
 
       

 
 
 
 
 
 
 
 

 

NABÍDKA PRO ZŠ TĚŠETICE 

  
 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Termín:           Cena:  

    
 
Cena zahrnuje: - dopravu lux. zájezdovým autobusem 
    - služby průvodce 
 

 
Program zájezdu: 
Odjezd z Těšetic v 07:10h. Příjezd do Krakowa v dopoledních hodinách, následuje pěší 
procházka s průvodcem starým městem: královský hrad Wawel, „Královská cesta“ – Kanovnická 
ulice, hlavní náměstí, návštěva Sukenice – bývalá tržnice se suknem, kostel Panny Marie, aj. 
Odpoledne individuální volno na vánočních trzích, kde můžete zakoupit tradiční polské výrobky   
a místní speciality. Možnost návštěvy interiéru hradu Wawel (sídlo polských králů) a katedrály. 
V podvečer návrat do ČR. 
 
 
Cena nezahrnuje: 
- cestovní pojištění do zahraničí (možno zajistit za 40 Kč/os). 

 

 
Na Vaši účast se těší ck JV-TOUR TRAVEL AGENCY s.r.o.  

Riegrova 15, Olomouc 772 00,  
tel.: 585 207 070, 606 730 111 
 info@jv-tour.cz     www.jv-tour.cz 

mailto:info@jv-tour.cz


 
 

POKYNY KRAKOW 6.12.2019 – skupina ZŠ Těšetice 
 

 
 

TRASA 
Odjezd z Těšetic: - pátek 6.12.2019 v 7:10h z  autobusové zastávky  
     
 

Trasa: Těšetice - Olomouc –Ostrava - Bohumín / Polsko – Katowice - Krakow (trasa zpět je stejná). 
Návrat do Těšetic: - cca v 21:00 hodin  
 

 
PROGRAM A VSTUPY 
Příjezd do centra Krakowa: cca poledních hodinách 
Po příjezdu následuje pěší prohlídka historického centra s průvodcem. Délka procházky cca 2-2,5 
hodiny, během prohlídky se vstupné nikde neplatí, všechny památky se míjejí zvenku. Odpoledne 
následuje individuální volno, návštěva vánočních trhů. Odjezd z Krakowa v 16.00 hodin. 
 

V Polsku platí měna POLSKÉ ZLOTÉ 1PLN = cca 6 Kč 
 

 
Možnost návštěvy (pouze individuálně): 
 

KRAKOW - HRAD WAWEL (hrad polských králů) 
  KRÁLOVSKÉ KOMNATY  23,- PLN (dospělí) 18,- PLN (studenti) 
  STÁTNÍ POKOJE   20,- PLN (dospělí) 12,- PLN (studenti) 
  KLENOTNICE A ZBROJNICE 20,- PLN (dospělí) 12,- PLN (studenti) 
 

 

KOSTEL PANNY MARIE    10,- PLN (dospělí) 5,- PLN (studenti) 

  Vyhlídka z věže kostela  15,- PLN (dospělí) 10,- PLN (studenti) 
   
 
ORIENTAČNÍ CENY NA VÁNOČNÍCH TRZÍCH: 
- WC   od 2,- PLN   - svařené víno od 6,- PLN 
- klobáska  od 9,- PLN  - jitrnice  od 9,- PLN 
- pirohy  od 7,- PLN  - polský boršč od 6,- PLN 
 
 

NEZAPOMEŇTE 
- platné cestovní doklady (OP nebo pas), doklady od cestovního pojištění (máte-li sjednáno), léky 
které užíváte, deštníky, pohodlnou obuv, teplé oblečení a dobrou náladu. 
 
 
Další informace: 

JV-TOUR  
Riegrova 15  
772 00  Olomouc  
Tel. a fax: +420 585 207 070 
GSM: +420 606 730 111 
E-mail: info@jv-tour.cz  

 
 

mailto:info@jv-tour.cz

